ORIGINALE

=, Comune di Trescore Cremasco

1»*:% Provincia di Cremona

2 Y
—
N

g

4

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
UFFICIO RAGIONERIA

DETERMINAZIONE del 10.01.2012
N° Generale : 4
N° Settoriale: 2

OGGETTO: LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO PERIODO OTTOBRE-
DICEMBRE 2011

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 74 del 24/11/2010 di nomina quale responsabile dell’area
economica-finanziaria;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilita dell’Ente;
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 18/04/2011 di approvazione del bilancio di
previsione 2011;
RICHIAMATA la determinazione n.176 del 30/09/2011 di autorizzazione al personale dipendente ad
effettuare prestazioni straordinarie, oltre il normale orario di lavoro;
DATO ATTO che il servizio e stato disposto sulla base delle esigenze di servizio individuate
dall’'amministrazione, evitando ogni forma generalizzata di autorizzazione dello stesso e che non & stato
utilizzato come fattore ordinario di programmazione del tempo di lavoro;
CONSTATATO che alcuni dipendenti hanno effettuato ore autorizzate in esubero rispetto a quanto
previsto dalla determinazione n. n.176 del 30/09/2011;
ACCERTATO che le ore sono state regolarmente espletate, come si evince dal sistema di verifica delle
presenze;
PRESO ATTO dei seguenti elementi:

- spesa autorizzata per "straordinario", ai sensi dell’articolo 14 del C.C.N.L.: € 2.995.23;

- importo erogato (periodo 01/01/11 —30/09/2011): € 2.331,23;

- importo residuo, erogabile per il periodo 01/09/2010 -31/12/2010: € 659,10.
RITENUTO di liquidare i corrispettivi connessi alle ore di lavoro straordinario effettuate dal personale
dipendente nel periodo 01/09/2011 -31/12/2011 per un totale di € 655,11, nel limite del budget di spesa
annuale, secondo le risultanze del prospetto allegato;

DETERMINA

1. Di liquidare i compensi, relativi al "lavoro straordinario”, periodo 01/10/2011 -31/12/2011, in
conformita al prospetto allegato "A".

2. Di imputare la spesa complessiva di € 655,11 al codice intervento 1.01.08.01 capitolo 1850
RR.PP.del bilancio 2012

IL RESPONSABILE D’AREA
( LOREDANA FUSCHI )




COMUNE DI TRESCORE CREMASCO

PROVINCIA DI CREMONA

LIQGUIDAZIONE STRAORDINARIO PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE ANNO 2011
DIPENDENTE CAT. STRAORD.DIURNO STH""":“F%;E“EL““G o STmmﬁ“’ﬁﬁfﬂm“n TOTALE
ORE | i | IMPORTO | ORE | i | IMPORTO | ORE | ee- ™ | IMPORTO
BELLI PAOLINA B4 z00| 1264 2528 14,20 18,49 2528
BRUGNA ILARIO BE 2800| 1274 35672 14,40 18,62 35672
CARIONI GIULIA cs 200| 14 20,82 16,30 19,45 29,82
MERIGO AGOSTINA |BB 700| 1274 80,18 14,40 15,82 89,18
OGLIARI DOMATELLA[C4 14,06 15,80 f3,33
PEDRETTI SUSY Cc4 14,06 15,80 f3,33
PILOMI MANUELA 02 14,78 16,70 - 10,27
REGAZZI LUCA c2 13,26 ao0| 1408 404 7.2 4494
SEVERGHMINI ELEMA (BT 13,27 15,00 i7.a0
SIMONETTI PIERING |B3 poo| 1213 108,17 13,71 15,80 109,17
TOTALE 655,11

UFFICIO RAGIONERIA
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA

Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a
punto 2 D.L. 78/2009) .

Trescore Cremasco li, 10.01.2012
IL RESPONSABILE D’ AREA
Fuschi Loredana

Comune di Trescore Cremasco
Provincia di Cremona

UFFICIO RAGIONERIA
VISTO DI REGOLARITA” CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che
relativamente all'impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura
finanziaria.

€ 655,11 impegno n.
Trescore Cremasco i, 10.01.2012
IL RESPONSABILE
DELL" AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Fuschi Loredana




PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio in data odierna e vi rimarra per
quindici giorni consecutivi.
Trescore Cremasco li, 14/01/12

IL MESSO COMUNALE




